CONTIMAC S\

I  NTERNATIONAL

BATIUM 25.24

Artikelcode: 024533

Kenmerken

Vermogen:

Spanning batterij:

Laden (TRACTIE):

Laden (GEL / AGM / VRLA):
Gewicht:

Afmetingen:

1150 W
6-12-24V
35-180 Ah
35-350 Ah

13,4 kg
280x420x230 mm

Laadt de batterijen op tot 100%

Kan ook ingezet worden bij diepe ontladingen

Beschermt eveneens de onboard electronica van een voertuig
Ook voor laden van tractie batterijen van bvb. een schrobmachine

Uitgerust met een functie voor accu’s die gesulfateerd zijn en niet geladen kunnen worden met een

normale lader. De Batium SOS RECOVERY levert een specifieke cyclus voor het regeneratie laden.

Beschermt de on-board elektronica

e Laadt op vanaf 1V: laadt zeer lege batterijen op (vb. wanneer de lichten zijn blijven branden)
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